深圳 台 2 9000.00 18000.00

注册证名称：自

动气压止血带

4

多通道输

注工作站

（靶控泵）

HP-80 Ex 麦科田

深圳麦科田生物

医疗技术股份有

限公司

深圳 台 1 60300.00 60300.00

注册证名称：多

通道输注工作

站

5
可视软性

喉镜
PL-F320 优亿

浙江优亿医疗器

械股份有限公司
浙江 台 1 62200.00 62200.00

注册证名称：可

视软性喉镜

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币壹佰陆拾陆万柒仟叁佰元整(¥ 1667300.00 元）

分标 3 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：1、所有货物是全新产品，交货前不提前开箱、调试；货物备齐后通知采购人对货物进行清点、核实，由

采购人、我公司双方派代表当场开箱验货，确认没问题后，由双方代表签字，否则不予验收。如供货时出现有设备停

产的情况，提供与原设备技术参数要求相同或高于原设备技术参数要求的替代产品，并经采购人确认后方可更换。

2、交货时，所有产品均严格按采购文件上的技术规格要求、我公司响应和承诺的技术参数及性能和国家有关标准进

行验收，达不到实质性要求的视为产品验收不合格。